
 

 

Projekt 317 

 

z dnia  11 marca 2022 r. 

Zatwierdzony przez ......................... 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XLII//2022 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 14 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 

1236 i 1535) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. W uchwale Nr XXXIX/299/2021 Rady Miasta Czarnków z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza się zmiany w zakresie dochodów i wydatków: 

1) Zwiększa się dochody o kwotę 105.820 zł;  

2) Zwiększa się wydatki o kwotę 105.820 zł.  

2. Budżet po zmianach wynosi:  

1) Zgodnie z zał. nr 1, który zmienia zał. nr 1  uchwały Nr XXXIX/299/2021 Rady Miasta Czarnków z dnia  

29 grudnia 2021 roku dochody wynoszą: 68.140.778 zł., w tym:  

a. dochody majątkowe: 10.675.000 zł.,  

b. dochody bieżące: 57.465.778 zł.,  

2) Zgodnie z zał. nr 2, który zmienia zał. nr 2  uchwały Nr XXXIX/299/2021 Rady Miasta Czarnków z dnia 

29 grudnia 2021 roku wydatki wynoszą: 72.031.197 zł., w tym:  

a. wydatki bieżące: 57.284.573 zł.  

b. wydatki majątkowe: 14.746.624 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Uzasadnienie  

- Wprowadza się do budżetu środki pochodzące z darowizny od  Honorowego Obywatela Miasta pana Paula Fries, 

który przekazał 100.000 zł na wsparcie uchodźców z Ukrainy, środki wprowadza się do budżetu zgodnie  

z przeznaczeniem,  

- Wprowadza się do budżetu środki z darowizny mieszkańców przeznaczone na wsparcie uchodźców z Ukrainy  

w kwocie 5.820 zł, 

- Zatwierdza się zmiany budżetu dokonane zarządzeniem Burmistrza Miasta Nr 389/2022 z 9 marca 2022, 

- Dokonuje się przeniesień w ramach urzędu i jednostek w celu prawidłowego wykonania budżetu. 


